В первичную профсоюзную организацию
__________________________________
__________________________________
 (ФИО полностью)
__________________________________
(год рождения)
Студента группы ___________________
бюджет/контракт
Адрес проживания:
__________________________________
__________________________________
Моб. Телефон:
__________________________________

Заявление
Прошу принять меня в члены профсоюза работников связи России.

[bookmark: _GoBack]Подпись                                                         «____»__________202_г.